
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 9 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Monitorującego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2014–2020 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2298) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie Komitetu 

Monitorującego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi 

poz. 39 oraz z 2021 r. poz. 85) w § 6 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Koszty związane z organizacją posiedzeń Komitetu mogą być finansowane ze środków pomocy 

technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 oraz ze środków pomocy 

technicznej Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 z części budżetowej 

32 – Rolnictwo, dział 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75001 – Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej, ze środków finansowych przeznaczonych w ustawie budżetowej  

na finansowanie pomocy technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 oraz 

pomocy technicznej Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027. 

3. Członkom Komitetu, ich zastępcom, oraz zaproszonym przez przewodniczącego Komitetu 

ekspertom przysługuje zwrot kosztów przejazdu i zakwaterowania, na zasadach określonych 

w Regulaminie, jeżeli podmiot, organizacja lub instytucja, którą reprezentują, ma siedzibę poza 

miejscowością, w której odbywa się posiedzenie Komitetu. Zwrot kosztów przejazdu i zakwaterowania 

nie przysługuje przedstawicielom beneficjenta pomocy technicznej Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014–2020 oraz pomocy technicznej Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023–2027, z wyjątkiem przedstawiciela reprezentującego Ministerstwo.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Krajewski 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 16


		2025-05-12T12:53:39+0000
	Polska
	Monika Żmijewska; MRiRW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




